
 

 

Sportovní centrum Jilemnice, s. r. o. 
Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice * IČ: 05769370 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

             

                          

Zpráva zadavatele 

 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky 

s názvem „Přírodní koupací biotop Jilemnice“ tuto zprávu. 

 

 

1)  Označení zadavatele 

 

Zadavatel  

Název:   Sportovní centrum Jilemnice, s. r. o. 

Sídlo:    Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    05769370 

 

 

2)  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění zakázky je výstavba veřejného přírodního koupacího biotopu vč. souvisejícího 

zázemí a dopravní a technické infrastruktury.  

 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v projektové dokumentaci stavby „Přírodní 

koupací biotop Jilemnice“ zpracované generálním projektantem BAPO s. r. o., se sídlem Sušilovo 

náměstí 423/47, 683 01 Rousínov, IČO: 26230283 (dále jen „projektová dokumentace“), včetně 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), která je 

přílohou č. 1 zadávací dokumentace (dále též „ZD“).  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  

- 45212212-5 - stavební úpravy plováren. 

 

 

3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 

 

Na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena smlouva.  

 

 

4)  Druh zadávacího řízení 

 

Předmětná podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána otevřeném řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  



 

 

 

5) Označení účastníků zadávacího řízení 

 

V zadávacím řízení není žádný účastník. 

 

 

6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 

 

Na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena smlouva.  

 

 

8) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena smlouva.  

 

 

9) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě ustanovení § 127 odst. 1 zákona tj. 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. V 

předmětném zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

 

 

Čerčany, dne 

 

 

 

 

         Mg. Veronika Hübnerová 

           zplnomocněný zástupce zadavatele 


		2024-07-03T10:10:39+0200
	Mgr. Veronika Hübnerová




